
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 19/2014 

    Wójta Gminy Kluczewsko 

    z  dnia  5 maja  2014 roku  

 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego z terenu Gminy Kluczewsko  

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U.Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) po zapoznaniu się ze 

zgłoszeniami kandydatów do Obwodowych Komisji Wyborczych  zarządzam co następuje: 

 

§  1. Do składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 

Kluczewsko powołuję następujące osoby: 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W KLUCZEWSKU : 

   

1. Włudzik Iga                          - KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro  

2. Borkowska Bożena               - KW Polska Razem Jarosława Gowina 

3. Czarny Marszałek Maria   - Koalicyjny KW Sojusz Lewicy Demokratycznej-Unia     

                                                    Pracy              

4. Gusta Małgorzata  - KW Platforma Obywatelska RP 

5. Fornal Zbigniew    - KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

6. Pius Kowalski                - KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Suliga Jadwiga              - Wójt Gminy  

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W KOMORNIKACH  

 

  1.  Miśkiewicz Aleksandra   - KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 

  2.  Baran Monika    - KW Polska Razem Jarosława Gowina 

  3.  Czech Dawid     - Koalicyjny KW Sojusz Lewicy Demokratycznej-Unia 

                                                    Pracy                    

  4.   Szymczyk Bogusława  - KW  Platforma Obywatelska RP 

  5.   Miszczak Jan    - KW  Polskie Stronnictwo Ludowe  

  6.   Dumin Jerzy              - KW  Prawo i Sprawiedliwość 

  7.   Karolczyk Ryszard             - Wójt Gminy  

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W STANOWISKACH : 

 

 1.   Galarczyk Magdalena   - KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 

 2.   Tomczyk Lidia   - KW Polska Razem Jarosława Gowina 

 3.   Kiełek Tadeusz   - Koalicyjny KW Sojusz Lewicy Demokratycznej-Unia 

                                                    Pracy                    

 4.   Staszczyk Joanna   - KW  Platforma Obywatelska RP 

 5.   Wojtczyk Anna    - KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

 6.   Krawczyk Mariola   - KW Prawo i Sprawiedliwość 

 7.   Staszczyk Teresa                         - Wójt Gminy 

 

 

 



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W DOBROMIERZU 

 

1.   Miśkiewicz Joanna   - KW Solidarna Polska Zbigniewa Ziobro 

2. Jamróz Anna   - KW Polska Razem Jarosława Gowina 

3. Sobczyk Marzena  - Koalicyjny KW Sojusz Lewicy Demokratycznej-Unia 

                                                        Pracy                    

      4.  Drej Karolina                - KW  Platforma Obywatelska RP 

      5.  Zdzisława Krupa               - KW  Polskie Stronnictwo Ludowe 

      6.  Cichoń Monika   - KW  Prawo i Sprawiedliwość 

      7.  Stanisz Barbara             - Wójt Gminy 

 

§  2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w siedzibach 

Obwodowych Komisji Wyborczych. 

  

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


